**¶** Punctū secūdam. Pro maleficio circa uim generatiuā: antido  
 ta remedia. Nam. 33. q. 8. in capitulo sup sortiaras. ista remedia  
 ponuntur: ubi dicitur. Si per sortiaras atq; maleficas artes non  
 nundū occulto dei iudicio permittente & diabolo preparate con  
 cubitus non sequit̄: hortandi sunt qbus ista eueniunt: ut corde cō  
 trito & spū humiliato deo & sacerdoti de oībus suis p̄ctis puram  
 p̄fessionē faciant: & profusis lachrimis & largioribus elemosinis  
 & ofonibus atq; ieiuniis dño satisfacciant. Hec ibi: ubi et innuit̄  
 quod

quod superius dictum est probabile est quod existētibus in matrimonio, non  
eueniāt eiusmodi nisi aut alter aut uterque sit in culpa mortali. Obi-  
ter ergo his hec remedia cōgruunt. Peregrinatio ad sancta & ibi  
deuota p̄fessio: signi crucis & orationis cōtinuatio, maleficii cōbu-  
stio uel destructio: & exorcizatio: de qua infra.

**P**unctū tertiū. Contra maleficiū amoris uel odii inordinati re-  
media. Ex capite multiplici inordinatus & lasciuus amor oboriri  
solet: & in primis ex incauta circumspectiōe oculoꝝ iacobī. 1. unus  
quisque tentat a p̄cupiscētia sua: vñ & hac rōe sichen dinā filiā iacob  
adamauit: gen. 34. deinde uero ex hostis tentamētis: ueluti p̄ de  
amone qui sororē suā thamar ita adamauit ut deperiret in eā. 2.  
reg. 1. 1. neq. n. in facin⁹ adeo horrendū & indecoꝝ sine zabuli in-  
sufflatiōe descēdisset: postremo uero ex arte maleficiat⁹ supra pro-  
lixē deductum est. Vbi uero quam ex causa hic iuuenilis ardor  
oboriat: ignotū est, an ex maleficio sit ex pietatis accipiendū est: si uī  
delicet quis adeo inflāmat, ut uerbis, plagis, cōfusione nulla di-  
uerti queat: si pulchra uxore postergata sordidā insequit: si tpe no-  
cturno quiescere nequit: sed adeo dementat⁹ ut p̄ deua queq; ince-  
dere ad dilectā cogat. Et quidē eiusmodi amorī quā ex maleficio  
minime est & tñ adeo infestat, ut et ualitudinē iducat: au. li. 3. septe-  
nario numero remedia docuit, ut. s. si lex sustinet matrimonio co-  
puletur aut admoueat medicinalia, de quib⁹ ibi: aut licite eger aius  
ad aliū diligendū uerita: & p̄ntiā dilecti fugiat: aut si corrigibilis est  
eger tribulet⁹ hortetur, ostēsa amoris miseria: aut submittant⁹ qui  
quā cū deo ualent⁹ corpus dilecti ut uerent: uel in rebus arduis &  
distractiuis occupetur. Sed quia eiusmodi instituto nro minime  
aut parū p̄ducunt missasint. Si uero ex maleficio quis eiusmodi  
amoris morbo laboret: iā quā proxime puncto. 2. remedia data sunt  
et hic p̄gruūt: p̄cipueq; licite exorcizatio: quā sibi maleficiat⁹ ad-  
mouere p̄bitum legēdo tum etiam portando ad collum ut infra  
& angeli custodis crebra inuocatio.